

Hjort Holding Holstebro ApS
Åglint 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 13 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Martin Hjort Kongsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjort Holding Holstebro ApS Åglimt 8 7500 Holstebro CVR-nr.: 37 13 98 90 Stiftet: 8. oktober 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hjort Kongsgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning via ejerskab af unoterede og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.410 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-194.700	-50.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.323	-71.876
Resultat før finansielle poster	-313.023	-122.715
Indtægt af kapitalinteresse	2.300.000	320.000
Andre finansielle indtægter	453.481	56.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-348.633
Resultat før skat	2.440.458	-94.997
2 Skat af årets resultat	-30.876	88.192
Årets resultat	2.409.582	-6.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.525.000	0
Udbytte for regnskabsåret	575.000	117.800
Overføres til overført resultat	309.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.605
Disponeret i alt	2.409.582	-6.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.676	513.749
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.676</u>	<u>513.749</u>
4	Kapitalinteresse	4.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>705.676</u>	<u>517.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	79.994	98.184
	Tilgodehavende selskabsskat	7.966	0
	Tilgodehavender i alt	<u>87.960</u>	<u>98.184</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.300.999	1.388.428
	Værdipapirer i alt	<u>6.300.999</u>	<u>1.388.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.688</u>	<u>4.985.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.756.647</u>	<u>6.472.427</u>
	Aktiver i alt	<u>7.462.323</u>	<u>6.990.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.794.960	6.485.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.419.960</u>	<u>6.653.178</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	277
Anden gæld	36.113	330.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.363</u>	<u>336.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.363</u>	<u>336.998</u>
Passiver i alt	<u>7.462.323</u>	<u>6.990.176</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.609.983	114.400	6.774.383
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.605	117.800	-6.805
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.485.378	117.800	6.653.178
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.582	575.000	884.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.525.000	0	1.525.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.525.000	0	-1.525.000
	50.000	6.794.960	575.000	7.419.960

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	348.633
	0	348.633
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.672	7.590
Årets regulering af udskudt skat	18.190	-98.184
Ej refunderbart udbytteskat	14	2.402
	30.876	-88.192
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	585.625	396.875
Tilgang i årets løb	306.250	188.750
Kostpris 31. december 2023	891.875	585.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-71.876	0
Årets afskrivninger	-118.323	-71.876
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-190.199	-71.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	701.676	513.749

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	4.000	4.000
Kostpris 31. december 2023	4.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.000	4.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk	10 %	60.650.254	24.621.691
		60.650.254	24.621.691

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.300.999
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	418.918

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Hjort Kongsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Hjort Kongsgaard

Direktør

ID: 7329389c-568d-4adc-be56-4cdc6bb75f71

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:44:23

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:38:31

Underskrevet med MitID



Martin Hjort Kongsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Hjort Kongsgaard

Dirigent

ID: 7329389c-568d-4adc-be56-4cdc6bb75f71

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:49:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86ce91syQWn251879071

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.